
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 169/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 16 sierpnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie
w sprawie przeniesienia oddziałów przedszkolnych Szkoły Podstawowej nr 2 im.
Mikołaja Kopernika w Mławie na czas remontu do pomieszczeń Zespołu Placówek
Oświatowych nr 3 w Mławie
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z poźn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w
publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. 2020 poz. 1604)
Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. § 2. Zarządzenia Nr 130/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 czerwca 2024
r. w sprawie przeniesienia oddziałów przedszkolnych Szkoły Podstawowej nr 2 im.
Mikołaja Kopernika w Mławie na czas remontu do pomieszczeń Zespołu Placówek
Oświatowych nr 3 w Mławie otrzymuje brzmienie:
„§ 2. 1. Przenosi się działalność oddziałów przedszkolnych Szkoły Podstawowej nr 2
im. Mikołaja Kopernika w Mławie przy ul. Sportowej 1 z zajmowanego dotychczas
budynku do pomieszczeń Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 z Oddziałami
Integracyjnymi im. Ewy Szelburg – Zarębiny w Mławie przy ul. Krasińskiego 7 na czas
remontu placówki to jest od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 18 sierpnia 2024 r.
2. Przenosi się działalność oddziałów przedszkolnych Szkoły Podstawowej nr 2 im.
Mikołaja Kopernika w Mławie przy ul. Sportowej 1 z zajmowanego dotychczas
budynku do pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie



przy ul. Ordona 14 w Mławie na czas remontu placówki to jest od dnia 19 sierpnia
2024 r. do dnia 30 sierpnia 2024 r.”.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Profilaktyki
Społecznej i Obsługi Finansowej Szkół Urzędu Miasta Mława.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 169/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 16 sierpnia 2024 r. 134.28
KB
Zarządzenie Nr 169/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 16 sierpnia 2024 r. 13.5
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Magdalena Staszewska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   19.08.2024 13:34:40 
Data publikacji informacji:   19.08.2024 13:33:26 
Data ostatniej modyfikacji:   19.08.2024 13:34:40 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
19.08.2024 13:34:40 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1692024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-16-sierpnia-2024-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20169.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20169.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20169%20z%20dostosowaniem.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20169%20z%20dostosowaniem.docx

